
EVRoPSKÁ UNlE
Evropske stn]kturáíní a lnvestlčni fondv
operačni program Praha - pól rústu óR

a

Dod.vaLe'' dl' čl1'.< ' .D
9e qldlPm: 

e_}- Jřq-\_ 1:s. l! .) ' ]LL o! |'r^\\ q
lasloJpen: J i' g'Áa.\ 

l '.J{^-<\,c:. (,rcEflt_
Dlc: C*t6F(b 1}^
Banlovn, spojeni: \w.rle ._e nl'o^{ c. q
clslo lr(Iu: oS r){\1eo /.!oo

sPle-h* je zapsaná V obchodnÍm rejstříku Vedeném q |{s?( ,podspisovou značkou c xlq}:
(dále jen ,,dodavatel,') na straně drUhé

spoiečně též jako ,,smluVnístrány,, nebo sarnostatně jako ,,srnluVnístrana,,

takto:

ffifr
Smlouva o realizaci zakázky

-,,Modernizace zařízení a Vybavení učeben pro ZŠ a Mš Praha 5 - Radlice
. yěetně zajištění konektivity,

llelo- u .o-'éou, o 11A6ad< ')/é onac'89,2o125b'ob.a,l kvldko l''-7re1 o;u*. o*ooad'e"1_o ore -ré9'ce d 'oL- ul"ý.e|v'

objednatel: ZákladnÍ škoJa á mateřská škoJa Praha 5 Radlice, Radlické 140/115
se síd/em: RadIická 115/140, 15o oo Praha 5tc: 69781931
ZastoLrpená: Mgr- Lumír sokol, ředitel

objednatelje Žapsán V Rejstříku škol a škoJských zařízení Vedenérn Nlinisterstvem školství, mládeže atělovýchovy pod Resortním identÍfikátorem (Red lzo) č: 600038360

(dále jen ,,objednateJ'') na straně jedné

Stránka '1 z 8



F

EVRoPsKÁ UNlE
Evropské strukfulální a investiční fondy

operační plogram Praha - Ň| růsfu ČR ffiE
čIánek l.

Úvodní ustdnovení

Tuto srnlouvu o reaLizaci zakázky Modernizace zařízeni a vybaveni učeben pro zš a Mš Praha 5 _

Radlice včetně zajištění konektivity (dále jen ,,5miouva'') uzavře y smluvní 5trany na základě úplného

kon5ensu o níže uvedených ustanoveních, V souladu s příslušnými ustanoveními obecně záVazných

práVních předpisů, a to zejmér'a zák. č' ag/2072 Sb', občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")'

člónek .
Předmět smlouvy

Předrnětem této smlouvy je záýazek dodavatele, že pro objednatele zrealizuje zakázku

,,Modernizace zeřízení a vYbavení učeben pro zŠ a Mš Přaha 5 _ Radlice včetně zajištění

konektivity" (dá e jen ,,zakázka'' č] ,,projekt") V rozsahu stanovenérn Výzvou k podání nabídek (dále

jen ,,VýzVa") a nabídkou dodavate e na realizaci projektu (dále jen,,nabídka")'

Dodavatel proh]ašuje, že má odbornou způsobilost pro splnění předmětu této 5mlouvy, kterou

doložilV nabídce' odborná způsobilost rnusí být p atná po celou dobu trvénízakázky'

NedíLnou součástí této srnouw isou tvto příIohy nabídky dodavatele: Krycí l]st, specifikace

předmětu zakázky a VýzVa kpodání nabídek, které blíže definUjí obsah sm|ouvy vtěch

otázkách, které nejsou sÍnlouvou Výslovně upravenY'

2.r

).2

člóneklIt.
Předmět pIněni

3'1 Dodavatel se za podrnínek uvedených Ve 5mlouVě a je]'ích přílohách zaVazuje ze]rnéna

k poskYtnutí p]nění, které je popsáno V příloze specifikace předmětu zakázkY za podmínek

stanovených qizvou k podánínabídek a souvisejícími příloharni'

člónekIV.
Próvd d povinnosti objedndtele

4'1 objednate] je povinen poskytovat dodavate i po celou dobu rea izace projektU řádnou a

Včasnou jnformační a odbornou podporu nezbytnou křádnérnu a Včasnému provedeni

predmětu plnění.

4.2

4.3

objednatelje povinen dodavatelj hradit za plnění předmětu této smlouvy sjednanou cenu (viZ

čl' Vl l.) 2a podmínek sjednaných V čl' X' této smLouVy'

objednatel může jednostranně snížit rozsah dohodnutého plněníV záVislosti na VýVoji projektu

oP PPR a potřebách objednatele' V takovém případě zaplatí objednate] dodavateli pouze za

skutečně odebrané plnění'

objednatel je opráVněn pozastav]t financování Vpřípadě, že dodavatel bezdůvodně přerUší

posk}tování p nění nebo jej provádíV rozporu 5 touto smlouvou nebo pokynY objednatele'
4.4

stránka 2 z 8



EVRoPsKÁ UNlE
Evropské struktlrá|nÍ a investiční Íondy
opeÉčnÍ píogram Plaha - pól rústu ČR ffifr

4.S objednatel má práVo kontrolovat řádné plnění5m]ouvy ze

smluVní strany budou řídit zákonem č' 552/1991 sb', o

a zákonem č. 320/2001sb', o finančníkontrole'

strany dodavatele' Při kontrole se

státní kontrole, V p atném znění

člónekv.
Právd o povinnosti dodovatele

5'1 Dodavate je povinen ZrealÍzovat zakázku V souladu s touto smlouvou a jejími pří ohami'

5.2 TermÍny poskytnutí plnění, Včetně školení, 5e budou řídit dohodou smluVních stran, přičernž

prioritní jsou potřeby objednatele'

5'3 Plnění této zakáŽky musí být Vždy za]'ištěno dostatečnýrr počtem kva]ifikovanÝch a

specializovaných osob (specialistů), přičemž dodavateL je povjnen VŽdy Zajistit, aby činnost

Wžadu]ící určitou kvaljfikaci či specializaci byla VYkonáVána Vždy takovýmj osobami, které tuto

kvalif ikaci či specializáci mají.

5'4 Dodavatel je povinen dodržovat obecně záVazné práVní předpisy, které 5e Vztahují kplnění

předmětu této smlouvy.

5'5 Dodavaiel je povinen po celou dobu trvání zakázky Vlastnit potřebný dokad osvědčující

odbornou způ5obilost dodaVatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost

zabezpečuje'

5.6 Dodavatel je povinen bezodkladně informovai objednatele o okolnostech, které rnohou mít

VliV na úspěšnoLl realizaci zakázkY.

5.7 Dodavatel se zavazuje akceptovat práVo objednatele na provádéní monitorování a kontrolY

realizace pro]ektu z pohledu naplňování cílů projektu' V rárnci těchto kontrol je dodavat-"l

povinen umožnit kontrolu Všech dokladů souvjsejících s realizací projektu a umožnjt Vstup na

místa realizace aktivit projektu a do sídla dodavatele osobám pověřeným kontrolou a

monitorováním, které mohou provádět kromě pracovníků objednateLe i pracovnici

poskytovatele podpory, zmocnění zástupci Řídícího orgánu, Zprostředkujícího subjektu,

pracovníci Nejvyššího kontrolního úřadu, pracovníci Mjnisterstva financíčR, finančního úřadu,

zástupci Evropské kornise nebo Evropského účetního dvora, kteří mohou být dop'ovázeni

dalšímj přizvanÝmi osobami (dá]e ]'en ,,pověřené osobY"). Umožn!t Vstup kontrolou pověřeným

osobám je dodavate povlnen V průběhu trvání projektu a po dobu deseti let od ukončení

realizace proiektu, přičemž lhůta se počítá od 1' roku nás]edujícího po ukončení realizace

Projektu.
5.8 Dodavatel je povinen při plnění zakázky dodržovat pravidla pro publicitu a propa8aci Esl fondů;

zejména je povinen dodržovat, aby Všechny písemné zpráVy, písemné Výstupy a prezentace

byly opatřeny Vizuální identitou projektů dle přís ušných pravidel' Dodavatelje povinen ke dni

nabytí Účinnosti smlouvy se s těmito pravid y seznámit a V případě, že dojde ke změně těchto

pravidel, je dodavatel použíVat VždY ]'ejich aktuálníVerzi.

5.9 DodavateL je povinen řídit se při realizaci zakázky platnou legislativou a dalšími dokumenty

souvisejícími s plněnírn zakázkY. Pokud porušením těchto předpisů Vznikne škoda, nese

dodavatel Veškeré Vzniklé náklady'

Stránka 3 z 8



5'10 DodavateJ se zavazLlje zajÍstit, aby V pi|pdc]e, že Vyuzije pii realiŽaci projektu subdodavatele

;,:il:1iJ,'1;:"::l:: ::il"j":l 
o'' pos't'vLou"r' 

' "';; ; ;"il:, :",o \m,ouvo,.

pr/rnych VŽtahů s ob]edn","'"a, .",''.'* " ' ' strbdodaVatel Však není opráVněn Vstupovat do
5'll Dodávalpl je 

"""'."; ";:^,;;";,';:l'e'd 

Ťrrpímo oos\Vtovd'ja\eloIlvplné1''

jako se Všemi úkony se ,"1.rr*"" .""|"_li'l^lj]"nikaci 
a doJ'trmentacl souvjse]rcÍ se zakázkou,

Jistinné nebo elektr;nÍc;'"**, 
"il"J:lJ:::"i ill'.ffJ:l;::;',:11t:'"*"." ;

5i::"",li#ďi5m::#}:ilg- 
ffifr

čIónek Vt'
Doba plnění

DoddVatel 5e zaVazuje dodržet harmonog
5mlouve a jejlch přllohach 5 tím, že zakáru::' 

o'nu:'''" poclmínek a V rozsahu uVedených Ve

2018. á jáko celek musí být splněna nejpozději do 15' 12'

čtónekwt'
Místo pInění

Mistem plnent je sidlo obJedndtele, pnpad
die specjfikace uvec]ene v přiiohach smlouv| 

Vjiném mistě Vždy dle potřeb ob'iec]natele, Vše

1.1

6.1

čIónek vttt.

8'1 objednatel se zavazuje ZapJatít dod 
ceho

max'.'as{l }.lo'.'o,*, ;; ;;; ;:;ť,oiod;:] ;1':""."::HT ilii::J ;ilff #:
^ - 

a uznatelné k realizacipředmétu této smlouvy'8'2 t'JdoIdkoVě (pna z Dr|onv Krvc' li\l' ;e 7dVJznd pro l(ely lalt.]ld(e'8' r ( Le1am opl DPH o.rde pripor Leno Dr', v 7jko11é VVs]

9.2

9.7

čtónek X.
subdodavdftlé

Bude-li predmet srnlouvy dodavatel pln
uvede'y vpiro/e \ryc ,isr teLo,".,,o"r.1 

t:tt:'nu prostrpdn'clvrrn tieti(h otob isoL tvro
předchoz]m o'."."". ,""nl"." ;il;:" ^':" 

těchto třetÍch osob je možná pouze po

,"."no, , u.h,o ,''",', n ";;;;;; ;;i ":]':':' 
sn|uvnr straný 5p donodly' 2e'oun'as 5p

:T::il:::alili;\lÍ:j:r':,;"ll":nil:: :::: iilj:::: :;::l
mus] odpoVldat ,"."o*ku. 

"ono"",",;n::|l' 
"'1:o:""' časového harmono8ramu, které

ll.xill.i":,.,:,"*.; ;;";;;",:Ji;i:,,;.1,"#:,,ffi :"j.::i:T, :il;povereným kontrolou a rnonitorovánín
subC]odaVatele' o'' a*a'" ."'r"ň"'Iln 

Vstup na místa realizace aktivit a do sid|á

kontrole.vplatnémzn'ě;;;;J;;-,o;H:"T:J]Ti1l'":"'o',"rí"'"'j',"'.o;' 
" ,,',"'

Skanka 4 z I



I

EVRoPsKÁ UNlE
Evropské struktuÍá|ní a investióni Íondy

opelačnÍ pÍogram Praha _ pól rústu cR

9'3 Vpřípadě, že dodavatel realizuje plnění dle této srnlouvy bez subdodavatelů' nebude ust'

tohoto čI' lX. aplikováno'

ffiE

projekt reg. č'

pro Zš a MŠ

''"!#i"/'!;"
10'1 Dodavate1, jakožto dodavatel plnění financovaného ze zdrojů EVropského strukturálního a

investičního fondu a státniho rozpočtu čR' se tímto 1avazÚje' že VšechnY jeho Výdaje budou

splňoVat tato kritéria:

. Účel ,r,;da;e: Výdaj musí bÝt vYnaložen na aktivity V souladu s obsahovou stránkou a cíli

projektu popisovanými v této smlouVě a jejích přílohách'

. Datum uskutečnění vÝdaje: Výdaj musí VzniknoLlt v době trVání srnlouvy mezi objednatelem

a dodavatelem

. Evidence a prokazování uskutečněného v'Ídaje: výdaj rru5í 5kutečně Vzniknout' musí být

zaznamenánnaúčtechdodavatele,býtidentifikovatelnýakontroIovate]nÝaoriginálY
Účetních dokladů musí být doloŽitelné Ve srnyslu 5 11 zákona č' 563/1991 sb'' o účetnictví'

V platnérn lnění, resp' originá]y jinÝch dokIadů ekvivalentní průkazní hodnoty'

. Efektivita výdaje: vÝdaj musí být nezbytný pro realizaci projektu' být VYnaložen na aktivitv

popsané Ve VýzVě a musí odpovídat požadaVkům na efektivníWužití finančních prostředků'

10'2 objednatel se zavazuje uhradit cenu za plnění předmětll této smlouW na základě

prealozenýcn řádných účetních dokladů (dále jen 
"faktura")' 

splatnost Íakturv je 30 dní ode

dne jejího dorllčení objednateli

10'3 DodavateLje opráVněn předložit takturu po završení kurzu V celé jeho déIce' Včetně Wkonání

případných příslušných zkoušek účastníkem' Znění faktury předložené dodavatelem a Výše

fakturovanéčástkymusíodpoVídatob]ednateleÍnod50uhlasenýmzpráVámočinnosti
dodavatele' ZpráVy o činnosti budou dodavatelem zpracovány a dokládány ve stanovenÝch

terrnínech Ve Vazbě na Veškeré realizované činnosti V daném období' tj' za kalendářní měsíc'

Přílohou zpráVy o činnosti bude Vyúčtování čerpání finančních prostředků podle 5truktury

nabídkové ceny' ZpráVy budou předánY V počtu Vyhotovení stanovených objednatelem a každá

zpráVa bude obsahovat oddělené části týkající se plněníza jednotliVé aktivity zakáZkV'

10'4 Faktura musí obsahovat Všechny náleŽitosti řádného daňoVého a účetního dokladu Ve smyslu

příslušných práVních předp]sů (zejména zák' č' 563/:.9gr sb'' o účetnictví' a 7ák' č'z35/z0o4

sb', o dani zpřidané hoc]noty, Vplatném znění)' Toto ustanovení pIatí ipři nejasnostech

VYplýVajících z provedené kontroly objednatelem doloženého předmětu plnění' V případě' Že

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednateI opráVněn zaslat ji Ve lhůtě splatnosti

zpět dodavateli kdoplnění či úpravě' aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta

splatnosti počíná běŽet 7novlr od opětovného zaslání náežitě doplněného či opraveného

dokladu-

10.5Nafaktuřemu5íbÝtuvedenoregistračníčí5loprojektuatext:,,fakturovánopro
c7'o7 .4 '6] la.o/a.0/L6-o36/0000433' Mo(lernizace zařízení a VYbaVení učeben

Praha 5' Radlice Včetně zajištění konektivity'

stránka 5 z 8



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturálni a investiční fondy
operační program Praha _ pol rústu ČR ffifi

čIónek X!,
Smluvni pokuty

11'1 Dodavate se zavazuje uhradit objednate]i smluvní pokutu Ve Výši o,5 % zceny bez DPH za
prodlení s piněním za každý, byť jen započatÝ den prod ení' Uplatněním nároku objednatele na
zaplacení sm]uvní pokuty není nikterak dotčen ani omezen nárok obj'ednatele na náhradu
způsobené škodV v plné VÝši'

11.2 Stanovená pokuta je splatná do 30 dnů od obdržení VýŽVy objednatele k úhrádě.
11.3 V případě objektivních důVodů pro nenaplnění požadovaných indikátorů, které nebudou na

straně dodaVatele áni]'eho partnerů či subdodavatelů, rnůže objednatel od Vymáhání smluVní
pokuty upustit' Požadovanou srnluvní pokutou není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na
náhradu škody V plné VÝši'

člónekxI!.
Dobd pldtnosti smlouvy, odstoupení od sfiIouvy

12'1 Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnern jejího podpisu oběma smluVními5tranami'
12'2 objednatel je opráVnén odstoupit od této 5mlouvy V případě záVažného porušení 5m]ouvy ze

strany dodavatele, např' prodlení dodavatee s p]něním zakáZky o 1 rněsíc a déle zaviněné
dodavatelenr, Vykazování neexistu]'ících p nění, finanční nesrovnalosti, které nebudou
ob]'asněny do jednoho rněsíce po jejich zjištěnÍ, jednání dodavatele, které odporuje clobÚm
mraVům' Ke zrušení smloUVy dochází okamžikem doručení písemného pro.jevu Vůle odstoupit
od této 5mlouW dodavateli'

článek xlll.
Řešení případných sporů

13'1 sm]uvní strany 5e zavazují postupovat při plnění smlouvy takovým způsobem, aby při tom
mezi nimi nedocházelo ke sporům. Pokud by ipřesto k nějakému sporu mezÍ smluvními
stranami došlo, zavazují se srnlllvní strany učinit Vše pro to, aby Veškeré případné sporné
Žáležjtosti byly Vyřešeny srnírně'

člónek xtV,
zóvěrečhó ustanoveni

14'1 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhoko ičlánkU, odstaVce, pododstavce nebo !stanovení
této smlouvy neoviVní Vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smouW'
Vpřípadě, že jakýkoli takovýto č]ánek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo
,jakéhokoli důvodu pozbýt plátnosti (zejména z důVodu rozporu s áplikovatelnÝmi zákony
a ostatnÍmi práVními normami), provedou smluvnístrany konzu tace a dohodnou 5e na praVné
přjjatelném způsobu provedení záměrů obsažených V takové části smlouvy, jež pozbyla
platnosti.

14-2 Dle 5 2 písm. e) zákona č' 3za/zaú sb., o Íinanční kontroe Ve Veřejné spráVě, Ve znění
pozdějších předpisů, je dodavatel osobou povinou spolupůsobit při Výkonu finanční kontroly'

14'3 Neupravené sm uvníVztahy se řídí občanským zákoníkem.

Stránka 6 Ž 8



EVRoPSKÁ UNIE
Evropské stÍukturální a investičnÍ Íondy
operaění pÍogram Praha - pól íůsů.] ČR ffifr

14.4 V otázkách týkajících se Výkladu smlouvy, musí mít VýzVa přednost před nabídkou, nikoljV Však

před občanským zákoníkem a ostatnímiobecně závaznými práVními předpisy.

14'5 Pro Veškerá jednáníVe Věcj této smlouVY pověřu]'í smluVní strány následující kontaktníosoby:
/a objednarele: PhDr. simona V čková

telefon:

za dodavatele: qober{ llivl '/<.

telefon: 76L oo'í 6QS

251550 501,774100 302

info@zsradlicka.cz

14'6 Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti Všem škodám a rizikům souvisejícím s realizací

aktivit. Dodavatel se zavazuje/ že pojištění podle ust' předchozíVěty ponechá V platnostj po

celou dobu realizace aktivit a kdykoli na VýzVu objednatele prokáže existencitohoto pojištění

doložením pojistné smlouvy.

14'7 Jakékoliv změny a doplňky této srnlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně

číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

14.8 Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních s platností originálu' přičemž dodaVatel i

objednatel obdrží po jednom vvhotoveni

14'9 smluvnístrany po přečtenítéto smlouvy shodně prohlašu]'í, že byla sepsána a uzavřena podle

jejich pravé a svobodné Vůle, nikoli Vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz

toho připojují sVé podpisy'

PodDisv smluvních stran následuií na bezorostředně následuiící straně této smlouW,

stránka 7 z 8



EVRoPsKÁ UNlE
Evropské struktt]Élní a inveďiční fondy
operačnÍ program Praha - pól Íúst] ÓR

v PoLz*,

Za objednatelel

dne q .4C . ?n4 (

x"^1, Aq*
M8r' Lumír sokol, ředitel

Základnl škoh r mete^l'a skoláffua 5 _ Rldlice.Ťád|lcká l4olll5
te].:251 550 501.

(2)

v Psoge- dne a.4o.2'>4&

Prlloná c. 1
Příloha č.2
Příloha č.3

Krycí list
5pecifikace předmětu zakázky
Výzva k podánínabídek

stránka 8 z 8

Petr
Rectangle

Petr
Rectangle

Petr
Rectangle

Petr
Rectangle

Petr
Rectangle


